

**PROTOKOLL FRA MØTE I VESTRE AKER ELDRERÅD MANDAG 22.
SEPTEMBER 2008 KL. 13.00 I "MØLLEPLASSEN" PÅ RØA ELDRESENTER,
VÆKERØVEIEN 205/207**

Faste medlemmer tilstede:

Gunnar Sunde, Ingjerd Johnson, Gerd Wiese, Elise Johansen, Gunnar Sødal

Varamedlemmer tilstede:

Per Samson, Wenche Wangen, Trygve Gjertsen

Forfall:

Anne-Wenche Ore, Ellinor Moe Lund

Sekretær

Berit Nilsen

Opprop, godkjenning av innkalling og agenda

Innkallingen ble godkjent uten merknader

Åpent kvarter

Det var ingen publikummere tilstede

SAKSLISTE

31/08 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 01. SEPTEMBER 2008

Protokollen ble godkjent uten merknader

31/08 FUNG. AVDELINGSSJEF LILLIAN AAKERVIK ORIENTERER OG SVARER PÅ SPØRSMÅL

Status Pilotveien 6. Administrasjonen regner med at driften delvis vil kunne starte før nyttår i dagrehabiliteringsenheten. Stillinger er i ferd med å lyses ut også for 4 etg for å bemanne de nye omsorgsenhetene. 4. etg. er bedre tilrettelagt for funksjonshemmede enn 5 og 6 etg.

Pilotveien 6 vil, når 4 etg er ferdigstilt, ha til sammen 28 leiligheter fordelt på 4, 5, og 6 etg. 4 og 5 etg. vil ha 10 leiligheter. 6 etg. har 8 leiligheter.

Fung. Avd. sjef ble bedt om på neste eldrerådsmøte gi eldrerådet tilbakemelding på kostnader knyttet til Pilotveien 6.

På spørsmål om dette redegjorde fung. avd. sjef for saksgangen i forbindelse med tilsynsrapporter

Eldrerådet var opptatt av at på Vinderen bo- og servicesenter er dørterskelen ut til veranda er et hinder for at syke med hjelpemidler kan komme seg ut.

Saken om informasjon om avtalegiro til brukere av blant annet trygghetsalarm ble etterspurt. Fung. Avdelingssjef sjekker saken til neste møte.

Fung avd. sjef svarte på spørsmål angående Omsorg+ .

Eldrerådet ba om at det ble skrevet en definisjon av begrepet omsorg+
I notat til bystyrets organer datert 16.11.2007 fra byrådsavdeling for velferd og sosiale tjenester heter det:

Omsorg+ er et boligtilbud med døgnkontinuerlig bemanning tilstede i bygningen, og enkle prosedyrer for tilkalling av hjelp i ikke planlagte situasjoner.

Botilbudet er permanent.

33/08 GJENNOMGANG AV SAKSKARTET FOR BU-MØTET 2. OKTOBER

BU-sak 161/08 Eldrerådet mener at en barnehage på Holmenkollen vil medføre en stor økning av trafikk i området. Det er heller ikke tilgjengelig offentlig kommunikasjon.

34/08 EVENTUELT

Eldrerådet mener det er behov for flere sykehjemsplasser i Oslo
De mener det er brukere med stort pleiebehov som ikke får sykehjemsplass.

Eldrerådets leder har nå skaffet til veie en benk til drosjeholdeplassen på Vinderen. Det gjenstår fortsatt å få tillatelse til å sette opp benken.
Huseier ved drosjeholdeplassen vil bli forespurt.